逢甲大學111年度第二屆第一次勞資會議會議紀錄

時    間：111年3月30日(三)  12：00~ 13：00

地    點：圖書館四樓 白駒會議廳

主    席：莊耿坤委員

資方代表：副校長黃錦煌委員、人力資源長邱世寬委員、財務長康淑珍委員、楊慧

玲委員、

勞方代表：賓湘衡委員、許芳萍委員、王怡晴委員、吳欣憓委員、莊耿坤委員

請假人員：辛年豐委員

列席人員：黃楨雅秘書、林意珊助理

紀錄：林意珊助理

壹、主席報告

本次會議目前出席人數為９位，已達勞資雙方代表各過半數之出席，故可開

議。

貳、業務報告

一、本校適用勞基法同仁，依法5月1日勞動節休假一天，又51勞動節適逢星

期日，於後一個上班日補假，5月2日因故未休假者可於本學期內自行擇

日補休一天。

二、111年度第二屆第二次勞資會議預計於111年6月召開。

參、討論事項：

一、逢甲大學適用勞動基準法人員工作要點討論案

決議：

(一)檢視「要點」皆須修正為「規則」。

(二)第3條「職業」駕駛執照。

(三)第13條「移交手續」應於離職前辦妥。

(四)第28條之項次調整。

(五)第38-1條出勤刷卡次數明訂「三個工作日」。

(六)其餘照案通過。

肆、臨時動議：無

伍、散會(13:25)